
土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その１）

様式－１（地）

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域　位置図
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この地図は、国土地理院長の承認を得て、同院発行の電子地形図25000及び電子地形図20万を複製したものである。
 (承認番号　令元四複、　第11号)許可なく複製を禁ずる。

207-J-217

恋木

大洲市恋木

A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,L,M,N,O,P,Q,R

± ±

0 5,000 10,0002,500
メートル

0 500 1,000250
メートル

地滑り



22 0

300

3
70

3
2
0

26
0

2 00

225.4

190.7

218.8

208.7

263.2

261.1

236.4
225.3

221.3
260.5

242.6

230.4

222.6

212.8

195.1204.7

200.6

246.6

241.7

235.3

281.1

282.6

322.9

291.8

290.5

294.7

286.9

306 .5

317.3

314.7

325.8

324.9

278.7

264.9

263.5

282.4

323.2

343.7

345.1

354.8

364.8

369.3

358.9

346.6

333.2

337.4

365.2

370.4

357.1

3 23.3

325.2
353.1

360.7

385.4

390.9

434.6

414.9

399.3

388.5

406.7

441.4

379.1

375.6

376.8

375.2

402.8

260.8

282.6

337.9

342.5

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その２）

0 50 100 150 20025
m

様式－２（地）

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域

区域図

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当
する区域（土砂災害警戒区域）

地滑り 箇所番号

地滑り区域名

所在地

縮尺

自然現象
の種類

告示番号

告示年月日

 

土砂災害防止法施行令第三条の基準に該当
する区域（土砂災害特別警戒区域）

箇所名±
1:2,500

207-J-217 恋木

大洲市恋木

A

A,I,J,K,L,M,N,O,P,Q,R

I

J

K

L

M

N

OP

Q

R

未指定



350

3 0
0

310

310

24
0

230

1
7
0

22 0

300

3 2
0

26
0

2 0 0

天満宮

260.6

236.2

156.1

218.8

176.2

214.2

200.8
208.7

276.9

295.7

296.3

290.6

287.5

325.2

321.7

263.2

285.8

285.1

315.2

307.6

261.1

236.4
225.3

221.3
260.5

242.6

230.4

222.6

212.8

282.6

290.5

294.7

286.9

306.5

317.3

314.7

325.8

324.9

278.7

264.9

263.5

282.4

284.8

328.8

297.8 341.6

341.6

354.8

346.6

333.2

337.4

365.2

3 57.1

323.3

325.2
353.1

360.7

384.9

342.9

366.9

170.7

260.8

356.9

354.7

282.6

326.4

263.1

337.9

3 42.5

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その２）

0 50 100 150 20025
m

様式－２（地）

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域

区域図

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当
する区域（土砂災害警戒区域）

地滑り 箇所番号

地滑り区域名

所在地

縮尺

自然現象
の種類

告示番号

告示年月日

 

土砂災害防止法施行令第三条の基準に該当
する区域（土砂災害特別警戒区域）

箇所名±
1:2,500

207-J-217 恋木

大洲市恋木

A

I

K

L

M

N

A,I,K,L,M,N,R

R

未指定



38
0

4
0
0

3
90

420

350

3
40

3 0
0

310

310

3 8 0

330

24
0

230

300

天満宮

260.6

236 .2

276.9

295.7

296.3

290.6

287.5

325.2

321.7

263.2

285.8

285.1

315.2

295.4

307.6

261.1

236.4
225.3

278.7

263.5

282.4

284.8

328.8

2 97.8

324.7

326.9

341.6

366.8

402.2

411.8

366.7

337.3

351.3

337.2

353.2

359.8

358.6

333.3
332.7

341.6

372.2

391.9

357.1

323.3

325.2
353.1

360.7

384.9

342.9

370.9

366.9

371.2

430.9

411.7

260.8

356.9

354.7

310.5

282.6

326.4

263.1

345.4

364.6

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その２）

0 50 100 150 20025
m

様式－２（地）

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域

区域図

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当
する区域（土砂災害警戒区域）

地滑り 箇所番号

地滑り区域名

所在地

縮尺

自然現象
の種類

告示番号

告示年月日

 

土砂災害防止法施行令第三条の基準に該当
する区域（土砂災害特別警戒区域）

箇所名±
1:2,500

207-J-217 恋木

大洲市恋木

A

B
C

D

E

F

G

H

N

M

A,B,C,D,E,F,G,H,M,N

未指定


